
Shërbimet e Policisë Vendore 2020 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Vazhdimësia e Menaxhimit efektiv te Policise Bashkiake në 

funksion të përmbushjes së misionit, qëllimeve dhe 

objektivave dhe përgjegjësive të Bashkisë së Shkodrës për 

ofrimin e shërbimeve ndaj qytetarëve. 

18,468,000 Lekë 14,543,000 Lekë 

2  Pajisje me Uniforma për Policinë Bashkiake 800,000 Lekë 0 Lekë 

3  Mbështetje dhe ofrim i shërbimit të transportit për 

funksionimin e policise Bashkiake 

1,110,000 Lekë 1,054,600 Lekë 

4  Blerje dokumentacioni shtypshkrime në funksion të policise 

bashkiake 

40,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 20,418,000 Lekë 15,597,600 Lekë 

 


